米子市淀江文化センター内制限行為（変更）許可申請書
令和　　　年　　　月　　　日
一般財団法人　米子市文化財団
理事長　杉原 弘一郎　様
　団体名
申請者　住所又は所在地
代表者役職氏名
使用責任者
（電話番号　　　　　　　　　　　　　　　　）
　次のとおり、米子市淀江文化センター内における制限行為 (変更）の許可を申請します。

	催物の名称

	行為の種別
	□物品販売その他営業行為　　　　　□寄附の募集　　　　　□宣伝
□広告物の掲示若しくは配布又は看板若しくは立札類の設置
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	使用の日時
	令和　　　年　　　月　　　日（　　曜日）午前・午後　　　時　　　分から
令和　　　年　　　月　　　日（　　曜日）午前・午後　　　時　　　分まで

使用の場所

	□大ホール　　　　　□楽屋（　１ ２ ３ ４ 　）　　　□イベントホール
□会議室（　１ ２　）　　 　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	会場責任者
	住　　所

	氏　　名
	　　　　　　　　　　　　　（電話番号　　　　　　　　　　　　　　　）

	行為の内容

米子市淀江文化センター内制限行為（変更）許可書
上記の申請について、制限行為（変更）を許可します。
令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一般財団法人　米子市文化財団
理事長　杉原　弘一郎

[bookmark: _GoBack]印
許　可　条　件

受　付
館　長　　副館長　　合　議　　 担　当

　　　　様式第3号（第4条、第5条関係）